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Katowice, 25.10.2023 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/10/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Zakupu 

zmodernizowanej lokomotywy spalinowej typu 6D z odmianami wraz ze świadczeniem usług 

utrzymania prewencyjnego w okresie gwarancji” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

Pytanie nr 1 - Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika C27 – TWM? 

Odpowiedź z 23.10.2023 r.: Tak, dopuszczamy. Korekta do odpowiedzi: Zamontowany silnik w tej 

lokomotywie musi spełniać normy emisji spalin  obowiązujące na dzień złożenia oferty. 

Pytanie nr 2 - Czy zamawiający dopuszcza smarowanie obrzeży sztyftem jeśli tak to ile kół? 

Odpowiedź z 23.10.2023 r.: Nie dopuszczamy. Korekta do odpowiedzi: Dopuszczamy smarowanie 

obrzeży za pomocą sztyftu. 

Pytanie nr 4 - Proszę określić wyposażenie dodatkowe kabiny (lodówka, umywalka, płyta grzewcza) 

Odpowiedź z 23.10.2023 r.: Lokomotywa powinna być wyposażona zgodnie z Opisem Przedmiotu 

Zamówienia, tj. Załącznikiem nr 1 do Wymagań Ofertowych Uzupełnienie do odpowiedzi: Kabina 

klimatyzowana i ogrzewana, wyposażona w urządzenie grzewczo-chłodzące (lub lodówkę, płytę 

grzewczą), a ponadto w umywalkę. 

Dodatkowo wpłynęło jeszcze pytanie od Oferenta, na które wcześniej nie była udzielana odpowiedź: 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o doprecyzowanie czy Zamawiający zapewni wsad do 

modernizacji tj. ostoję, zbiorniki paliwa oraz kompletne wózki typu 1LN. 

Odpowiedź: Nie zapewniamy wsadu do modernizacji tj. ostoi, zbiornika paliwa oraz kompletnych 

wózków typu 1LN. 
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